CONSELHO FEDERAL DE PSICOLOGIA

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 7ª Região

Av. Protásio Alves 2854 / 301 – Fone/Fax: (51) 3334.6799 – Cep 90410-006 – Porto

Alegre/RS www.crprs.org.br

PORTARIA Nº 028/2022
  25 de fevereiro de 2022.

  A Presidenta do Conselho Regional de Psicologia – 7ª Região, no uso de
suas atribuições legais e regimentais.

Resolve:

1. Revogar a Portaria nº 024/2017.

2. Definir a composição do Núcleo do Sistema Prisional da seguinte forma:

Conselheiras (os):
Maynar Vorga Leite – Presidenta CRP 07/18812
Pedro José Pacheco – CRP 07/08690

Colaboradoras(es):
Kameni Iung Rolim – CRP 07/20341
Miriane Schmitz – CRP 07/15456
Sandra Correia – CRP 07/12518

Leticia Domingues Zappelini – CRP 07/14937

Juliana Pletes de Borba – CRP 07/19078

Idilene da Silva Cardoso – CRP 07/11545

Esta portaria entra em vigor na data de hoje e revogam-se às disposições em
contrário.

Ana Luiza de Souza Castro

Conselheira Presidenta
Conselho Regional de Psicologia do Rio Grande do Sul